GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 /2018 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário

de Alta Floresta, conforme segue:

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA  / ÁREA: Matemática Probabilidade e Estatística (MATEMATICA I)

Nome do Candidato Situação

HENRIQUE UZINSKI Deferido

ANDERSON ORTIZ ALVES Deferido

LIA ARDACHNIKOFF Deferido

GABRIEL OBERON BERTOLDI OLIVEIRA Deferido

Local da prova escrita: Sala 09/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS  / ÁREA: Ciências Agrárias I (GEOPROCESSAMENTO)

Nome do Candidato Situação

RENATA REIS DE CARVALHO Deferido

CAROLINA DE FARIA CABRAL PAES PEREIRA E
BARROS

Deferido

JESSÉ MIGUEL MOREIRA SOARES Deferido

HUGO RODRIGO MACEDO Deferido

Local da prova escrita: Sala 09/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS  / ÁREA: Ciências Agrárias I (ENGENHARIA AGRÍCOLA)

Nome do Candidato Situação

MAICON DE SOUZA PECEGUEIRO Deferido

Local da prova escrita: Sala 09/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  / ÁREA: Ciências Biológicas III (ZOOLOGIA)

Nome do Candidato Situação

CARMINO EMIDIO JÚNIOR Deferido

DANIELI ALINE CIGOLINI RUZZA Deferido

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

MAICON DIEGO PINTO ROSSI Deferido

CLEONETE FERREIRA DE ARAÚJO Deferido

Local da prova escrita: Sala 09/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS  / ÁREA: Direito (DIREITO PRIVADO)

Nome do Candidato Situação

VICTOR ANDRE FURINI ALENCAR Deferido

Local da prova escrita: Sala 09/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS  / ÁREA: Direito (TEORIA DO DIREITO)

Nome do Candidato Situação

KÁLITA CAROLINE SILVÉRIO Deferido

ALUMARA DINS TEIXEIRA Deferido

MARCUS CÉSAR MESQUITA Deferido

Local da prova escrita: Sala 09/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS  / ÁREA: Direito (DIREITO PUBLICO SUBSTANTIVO)

Nome do Candidato Situação

VÍTOR RONDON BORGES DE CAMPOS Deferido

VIVIAN MARINILDES DE ASSIS NAZÁRIO Deferido

LUZIA VENTURINI GONÇALVES Deferido

ROSANGELA DE SOUSA ALENCAR Deferido

Local da prova escrita: Sala 09/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: SOCIOLOGIA

Nome do Candidato Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS -

Local da prova escrita: Sala 09/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAUDE  / ÁREA: MEDICINA I

Nome do Candidato Situação

DANIELE APARECIDA TAUFER Deferido

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

Local da prova escrita: Sala 09/Câmpus II
Sorteio do tema: Às 07h45

Alta Floresta, 12 de Março de 2018.

___________________________
Rubens Marques Rondon Neto

Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo
Port. N° 0497/2018